АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.07.2023                          №   1897

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 27.12.2022 № 3455 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции

на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на

2022-2025 годы»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации

от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации» и в целях развития конкуренции

на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области,

в целях реализации абзаца 2 пункта 6  Распоряжения  Правительства Российской

Федерации от 02 сентября 2021 г. № 2424-р администрация городского округа

город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 27.12.2022 № 3455 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции

на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на

2022-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.1. следующего

содержания:

«2.1. Отделу по имуществу и землепользованию администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области:

- в срок до  01.01.2024 определить состав муниципального имущества,

не соответствующего требованиям отнесения к категории имущества,

предназначенного для реализации функций и полномочий органов местного

самоуправления;

-  в течение 2024 года обеспечить включение указанного имущества

в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося

в собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области».

1.2. Пункт 1 раздела I плана мероприятий («дорожная карта») по

содействию развитию конкуренции в городском округе город Михайловка

Волгоградской области на 2022-2025 годы дополнить подпунктом 1.9. в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом

Е.С. Гугняеву.

Вр.и.о. главы городского округа                                                            О.Ю.Дьякова

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализации

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Целевой показатель

эффективности

реализации

мероприятия, единица

измерения

Значение целевого

показателя

Ожидаемый результат

1 2 3 4 5 6 7

1.9. Определение состава

муниципального

имущества, не

соответствующего

требованиям отнесения к

категории имущества,

предназначенного для

реализации функций и

полномочий органов

местного

самоуправления

01 января

2024 г.

отдел по

имуществу и

землепользованию

мероприятия по

определению состава

муниципального

имущества, не

соответствующего

требованиям отнесения

к категории имущества,

предназначенного для

реализации функций и

полномочий органов

местного

самоуправления

100 % выявление муниципального

имущества, не

соответствующего

требованиям отнесения к

категории имущества,

предназначенного для

реализации функций и

полномочий органов

местного самоуправления в

целях его включения в

прогнозный план

(программу) приватизации

имущества, находящегося в

собственности городского

округа город Михайловка

Волгоградской области

Управляющий делами                                                                                                                                                                           Е.И. Аболонина

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

от 31.07.2023      № 1897